
  SFL | Любительская футбольная лига
  Протокол матча   Пенза Зима 2020 / Групповой этап

  Дата и время проведения   15 февраля 2020 0:00   Место проведения

  ПензРегион   Юниор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Басов Андрей
Беззубов Николай
Гладков Дмитрий
Гришнин Денис
Зайков Александр
Керимов Керим
Лавренчук Анатолий
Надькин Евгений
Орлов Алексей
Садомов Максим
Степанушкин Александр
Субачев Геннадий
Усачёв Антон
Уханов Олег
Файзуллин Марсель
Шокоров Денис

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баязитов Руслан
Бочегаев Максим
Бочегаев Михаил
Живаев Евгений
Зотов Алексей
Зотов Сергей
Кудашов Иван
Матевосян Армен
Мурзаев Николай
Севостьянов Дмитрий
Сорокин Алексей
Сутягин Виктор
Трушенков Александр
Трушенков Анатолий
Чебаков Владимир

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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